
 
 
 
           УКРАЇНА 
 
      КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
         

                 ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
     

        Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 вересня 2013 року           № 2478 
 

Про припинення права постійного 
користування та розірвання договорів  
оренди земельних ділянок 

 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34         
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,        
статтями 12, 141 Земельного кодексу України, розглянувши звернення 
юридичних осіб, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити товариству з обмеженою відповідальністю “Каліта” право 
постійного користування земельною ділянкою площею 0,1785 га по                          
вул. Виставочній, 2-в, надане на підставі рішення Кіровоградської міської ради 
від 15.10.1998 № 97 для розміщення приміщень виробничої бази, на підставі 
рішення Господарського суду Кіровоградської області. 

Земельну ділянку площею 0,1785 га по вул. Виставочній, 2-в віднести до 
забудованих земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
та іншого призначення, не наданих у власність або користування. 

2. Припинити малому приватному підприємству “Танор”                 
шляхом розірвання договір оренди (державна реєстрація від 11.06.2009 за       
№ 040938700024) земельної ділянки (кадастровий № 3510100000:38:322:0010) 
площею 1553,87 кв. м по  вул. Олександрійській, 70-а, укладений на підставі 
рішення Кіровоградської міської ради від 16.09.2008  № 914 для розміщення 
автозаправної станції, у зв’язку з договором купівлі-продажу нерухомого 
майна, розміщеного на земельній ділянці. 

Земельну ділянку площею 0,1554 га по вул. Олександрійській, 70-а 
віднести до забудованих земель промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення, не наданих у власність або 
користування. 

3. Припинити товариству з обмеженою відповідальністю “Завод-фірма 
“Ось” шляхом розірвання договір оренди (державна реєстрація  від 05.06.2007 
за № 52) земельної ділянки (кадастровий № 3510100000:22172:0013)       
площею 4940,88 кв. м по   вул. Мурманській, 31, укладений на підставі 
рішення  Кіровоградської  міської ради від 08.12.2005  № 1590 для розміщення  



 
2 

виробничих приміщень, у зв’язку з договором купівлі-продажу нерухомого 
майна, розміщеного на земельній ділянці. 

Земельну ділянку площею 0,4941 га по вул. Мурманській, 31 віднести до 
забудованих земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
та іншого призначення, не наданих у власність або користування. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних 
відносин та першого заступника міського голови Каніщева В.М. 
 
 
Міський голова           О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гоувар 22 09 49 


